MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 95.587.648/0001-12

   Rua Rio Grande do Sul,  nº.  2122, Centro – CEP: 85350-000
Fone:  (42) 36371148

_____________________________________________________________________________________

DECRETO Nº 058/2016

Data: 07/03/2016

Nomeia Servidores para Cargo de Provimento Efetivo.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

 Art. 1º. Nomear os servidores abaixo qualificados em virtude da aprovação no Concurso

Público nº. 01/2014-PMNL, Regime Jurídico Estatutário, homologado pelo Decreto nº. 212/2014.

SERVIDOR RG CPF CARGO NÍVE

L

DATA

NOMEAÇÃO

FRANCIELI

SAMPIETRO

9.530.528-8 PR 063.659.269-

36

PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL-

SEDE

C01 07/03/2016

NILDREDES DA

APARECIDA

MARTINS NARLOCH

7.748.509-0 PR 037.655.179-

84

PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL- RIO

GUARANI

C01 07//03/2016

ROSANE MARIA

LOSCH ROCHA

4.103.738-5 PR 717.763.119-

49

PROF. DE ENSINO

FUNDAMENTAL- RIO

GUARANI

C01 07/03/2016

GICELE DA APª

BELLO CARVALHO

8.818.331-2 PR 066.709.099-

18

PROF. DE ENSINO

FUNDAMENTAL- RIO

GUARANI

C01 07/03/2016

SILVIA REGIANE

VORGENES

10.157.155-6 PR 070.028.379-

07

PROF. DE ENSINO

FUNDAMENTAL- RIO

GUARANI

C01 07/03/2016

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 95.587.648/0001-12

   Rua Rio Grande do Sul,  nº.  2122, Centro – CEP: 85350-000
Fone:  (42) 36371148

_____________________________________________________________________________________

SIRLEI OLKOSKI 7.598.458-8 PR 033.530.399-

45

PROF. DE ENSINO

FUNDAMENTAL- RIO

DA PRATA

C01 07/03/2016

MARIANNE FUNEZ 9.397.771-8 PR 064.556.069-

30

PROF. DE ENSINO

FUNDAMENTAL- RIO

BANANAS

B01 07/03/2016

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.